
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UNIVERSITETI I TIRANÉS 

KOMTSIONI INSTJTUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr. 56, Date 28/05/2024 -
"Per ngritjen e qendrave te votimit ne Fakultetin e Gjuheve te Huaja" 

Ne zbatim te ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pi!r arsimin e /arti! dhe kerkimin shkencor ne 

institucionet e arsimit ti! /arti! ne Republiken e Shqiperisi!"; te Rregullores "Pi!r organizimin e 

zgjedhjeve pi!r autoritetel drejtuese dhe Senatin Akademik li! Universitetit te Tirani!s ", date 

I 0.02.2020, Kreu II, neni 8 dhe neni 9, pika 1, ne mbledhjen e dates 28.05.2024, KJZ i UT-si! 

VENDOSI: 

1. Ngritjen e 2 (dy) qendrave te votimit, ne njesine kryesore te UT-se, Fakultetin e Gjuheve te 

Huaja. 

2. Vendimi d!rgohet per zbatim ne Komisionin e Zgjedhjeve te njesie kryesore te UT-se, Fakultetit 

te Gjuheve te Huaja. 

3. Vendimi publikohet ne kendin zgjedhor te UT-se dhe ne faqen elektronike zyrtare te UT-se, si 

edhe ne kendin zgjedhor te njesie kryesore te UT-se, Fakultetit te Gjuheve te Huaja dhe ne faqen 

zyrtare elektronike te tij. 

4. Vendimi hyn ne fuqi menjehere. 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDH 

1. Leticja Gusho (Krye 

2. Arjan Tushaj 

3. Alnida Koroshi - Il-

4. Eljon Doçe 

5. Etlon Peppo 

6. Shaniko Allajbeu - Il- 11R 

7. Dhurata Saraçi - Il-

Adresa: Shesl,i "Neni Tereza ", 1ì"rani 
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